https://www.conceicaodabarra.es.leg.br/ 2a Via - Proc. de Pgto.1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado4a Via - Secretaria5a Via - Processo
Mod. DISPENSA POR LIMITE                               Nro 15/2025 UG CMCB
Números RS's 40 / 2025
Valor Total (R$) Valor total por extenso
12.470,00  DOZE MIL, QUATROCENTOS E SETENTA REAIS

Unid. Gestora Requisitante CMCB
Fornecedor 000462 WJC COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME
Nome Fantasia WJC COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

wjcplacas@hotmail.com

ROD 101,KM 38 16  ALTO LAGE                               VIANA                                   18.065.260/0001-00  2730430422         ES                29135-498